[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения
РЕШЕНИЕ

29 апреля 2025 года                                                                                                    № 5-37/191
г.Кемь

О присвоении звания «Почетный гражданин города Кемь» Киселевой Г.Г.
В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Кемь», утвержденным решением Совета Кемского городского поселения от 28.06.2023 № 5-20/111 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Кемь»,
Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Кемь» Киселевой Галине Германовне.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье», в официальном информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Кемского городского поселения,

Председатель Совета Кемского городского поселения
Е.В.Дыкуль